

=====

A N T E M A S U R A T O A R E R E V I Z U I T A

Deviz ICR203 DEMONTAT SI TRANSPORT CONDUCTA

=====

Nr. Simbol articol	UM	CANTITATEA
crt.		

=====

001 M1M05F1 M 3436.000
 DEMONTAREA CONDUCTEI DIN OL MONTATA IN
 CANAL LA 1M ADINCIME SAU SUPRATERAN PINA
 LA H=3M DN=250
 - L = 3.436m

002 AUT6730 ORA 52.000
 MACARA PE PNEURI 15-19,9TF
 - 3.436m : 12m/buc = 286,33buc
 - 287buc : 8buc/ora = 35,875ore
 - Transport = 16ore

003 NMB019921 ORA 320.000
 MUNCITOR DESERVIRE CONSTRUCTII-MONTAJ
 CAT.2
 - 4 muncitori x 10 zile x 8ore/zi = 320ore

004 TRA02A50 TONA 480.400
 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,
 SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE
 DIST.= 50 KM.
 - 3.436m x 46,6kg/m = 160.118kg
 - Spor peste norma de 50km - distanta Roata - Inotesti 150km
 - 160,12to x 3 = 480,36to

005 M1M08J1 BUC. 1.000
 DEMONT.ROBINET VENTIL,SERTAR,CLAPET.
 RETIN,OTEL (FONTA)<PN40,MONT.CANAL<1M
 ADINC(SUPRATER)H=3M DN= 250

006 M1M09J1 PER 2.000
 DEMONT.FLANSELOR(ROTUNDA,PLATA,GIT)
 SUDATE PE CONDUCTA LA 1M ADINC.
 SUPRATERAN PINA LA H=3M DR=200

007 NMB019921 ORA 12.000
 MUNCITOR DESERVIRE CONSTRUCTII-MONTAJ
 CAT.2
 - 2 muncitori x 6ore/zi = 12 ore

008 TRA02A50 TONA 1.050
 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,
 SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE
 DIST.= 50 KM.
 - 350kg
 - Spor peste norma de 50km - 3
 - 0.350to x 3 = 1,050 to

Proiectant

